MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

 RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS E DISSERTATIVAS)

O Prefeito do Município de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a Retificação
do Edital de Convocação para as Provas Escritas (Objetivas e Dissertativas) do Concurso Público - Edital nº 01/2023, Leia-se
como segue e não como constou:

As provas serão realizadas nos dias 28 de janeiro de 2024, nos locais e horários abaixo descritos:

 Data da Prova: 28 de janeiro de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGO PÚBLICO LOCAL DE PROVA

AGENTE DESENVOLVIMENTO INFANTO-JUVENIL

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CONTROLADOR INTERNO

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

FARMACÊUTICO

EMEF. PROFESSOR AGNELLO LEANDRO PEREIRA

RUA DONA IZABEL, S/Nº CENTRO – PEDRO DE TOLEDO

PROF. DE EDUC. BÁSICA I

EMEF. PROFESSOR DIRCEU ROVARI

AVENIDA JAIRO CASTILHO MARIETTO, S/Nº CENTRO

– PEDRO DE TOLEDO

ANALISTA DE COMPRAS

MOTORISTA

OUVIDOR

PEB II – ARTES

PEB II – INGLÊS

PEB II - INFORMÁTICA

PEB II - ED. FÍSICA

EMEF. JOSÉ PEREIRA SOARES

ESTRADA MUNICIPAL FRANCISCO MANOEL DE CARVALHO

S/Nº - VILA BATISTA – PEDRO DE TOLEDO

INSPETOR DE ALUNOS

INSTRUTOR CULTURAL

PSICÓLOGO

VISITADOR SANITÁRIO

EMEI PICA PAU AMARELO

RUA AMÉRICO NICOLINI, S/Nº - CENTRO

PEDRO DE TOLEDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

SECRETÁRIA (ESCOLAR)

ESCOLA ESTADUAL DE TRÊS BARRAS

ESTRADA MUNICIPAL FRANCISCO MANOEL DE CARVALHO

S/Nº - TRÊS BARRAS – PEDRO DE TOLEDO

 Data da Prova: 28 de janeiro de 2024 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

EMPREGO PÚBLICO LOCAL DE PROVA

ENFERMEIRO

PSICOPEDAGOGO

TEC. EM RADIOLOGIA

PROCURADOR JURÍDICO ASSISTENTE

EMEF. PROFESSOR AGNELLO LEANDRO PEREIRA

RUA DONA IZABEL, S/Nº CENTRO – PEDRO DE TOLEDO

ADMINISTRADOR HOSPITALAR

 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AUX. DE ODONTOLOGIA

ASSISTENTE SOCIAL

CONTADOR

FISIOTERAPEUTA

FISCAL DE OBRAS

INSTRUTOR DE ESPORTES

MONITOR DE ALUNOS

OPERADOR DE MÁQUINA

PEDREIRO

PROF DE ATEND. EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)
TÉCNICO EM GESSO

VIGIA

EMEF. PROFESSOR DIRCEU ROVARI

AVENIDA JAIRO CASTILHO MARIETTO, S/Nº CENTRO

– PEDRO DE TOLEDO

ESCRITURÁRIO

EMEF. JOSÉ PEREIRA SOARES

ESTRADA MUNICIPAL FRANCISCO MANOEL DE CARVALHO

S/Nº VILA BATISTA – PEDRO DE TOLEDO

MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pedro de Toledo, 23 de janeiro de 2024.

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO/SP